公告编号：2018-027

证券代码：833286         证券简称：海斯比         主办券商：安信证券

深圳市海斯比船艇科技股份有限公司

关于获得政府补助资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

根据《关于开展 2019 年省级促进经济发展专项资金（海洋经济发展用途）项

目库申报指南的通知》（粤海渔[2018]728 号）精神和《广东省省级财政专项资金

管理办法》有关规定，2019年度省级促进经济发展专项资金（海洋经济发展用途）

项目库已完成公开申报、审核、专家评审等程序。经过专家评审和项目公示等环

节，公司全资子公司珠海市海斯比船舶工程有限公司获得 2019年度省级促进经济

发展专项资金（海洋经济发展用途）2,000万元，入库项目名称为“绿色智慧型

移动浮岛示范工程”。

该项专项资金尚未拨付，具体情况需等待相关单位的后续通知。上述资金的

取得将对公司浮岛业务的发展和经营业绩产生积极影响。

特此公告。

深圳市海斯比船艇科技股份有限公司

                               董  事  会

                                  2018年 10月 24日